

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	HORACIO DE LA VEGA FLORES		
Crédito Otorgado:	\$	926,815.00	
Comisión por apertura equivalente al 3% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0%
Tasa de Interés anual:		18.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		20.88%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	926,815.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		24	meses
Pago Fijo:	\$	47,570.38	
Frecuencia de Pago:		mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	1,141,689.17	
CAT:		19.83%	

Referencia 1170018

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	19 de noviembre de 2016	926,815.00	13,902.23	2,224.36	31,443.80	47,570.38	895,371.20
2	19 de diciembre de 2016	895,371.20	13,430.57	2,148.89	31,990.92	47,570.38	863,380.28
3	19 de enero de 2017	863,380.28	12,950.70	2,072.11	32,547.57	47,570.38	830,832.71
4	19 de febrero de 2017	830,832.71	12,462.49	1,994.00	33,113.89	47,570.38	797,718.82
5	19 de marzo de 2017	797,718.82	11,965.78	1,914.53	33,690.07	47,570.38	764,028.74
6	19 de abril de 2017	764,028.74	11,460.43	1,833.67	34,276.28	47,570.38	729,752.46
7	19 de mayo de 2017	729,752.46	10,946.29	1,751.41	34,872.69	47,570.38	694,879.77
8	19 de junio de 2017	694,879.77	10,423.20	1,667.71	35,479.47	47,570.38	659,400.30
9	19 de julio de 2017	659,400.30	9,891.00	1,582.56	36,096.82	47,570.38	623,303.48
10	19 de agosto de 2017	623,303.48	9,349.55	1,495.93	36,724.90	47,570.38	586,578.58
11	19 de septiembre de 2017	586,578.58	8,798.68	1,407.79	37,363.91	47,570.38	549,214.66
12	19 de octubre de 2017	549,214.66	8,238.22	1,318.12	38,014.05	47,570.38	511,200.62
13	19 de noviembre de 2017	511,200.62	7,668.01	1,226.88	38,675.49	47,570.38	472,525.12
14	19 de diciembre de 2017	472,525.12	7,087.88	1,134.06	39,348.44	47,570.38	433,176.68
15	19 de enero de 2018	433,176.68	6,497.65	1,039.62	40,033.11	47,570.38	393,143.57
16	19 de febrero de 2018	393,143.57	5,897.15	943.54	40,729.68	47,570.38	352,413.89
17	19 de marzo de 2018	352,413.89	5,286.21	845.79	41,438.38	47,570.38	310,975.51
18	19 de abril de 2018	310,975.51	4,664.63	746.34	42,159.41	47,570.38	268,816.10
19	19 de mayo de 2018	268,816.10	4,032.24	645.16	42,892.96	47,570.38	225,923.12
20	19 de junio de 2018	225,923.12	3,388.85	542.22	43,639.32	47,570.38	182,283.80
21	19 de julio de 2018	182,283.80	2,734.26	437.48	44,398.64	47,570.38	137,885.15
22	19 de agosto de 2018	137,885.15	2,088.28	330.92	45,171.18	47,570.38	92,713.97
23	19 de septiembre de 2018	92,713.97	1,390.71	222.51	45,957.16	47,570.38	46,756.81
24	19 de octubre de 2018	46,756.81	701.35	112.22	46,756.81	47,570.38	0.00
		Total	185,236.36	29,637.82	926,815.00	1,141,689.17	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.